[image: image1.jpg]

                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ
от «_14__»   декабря   2011 года  № __75___
Об утверждении даты проведения отчетного собрания

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение
1. Утвердить дату  проведения отчетного собрания органов местного самоуправления перед населением муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение по итогам работы за 2011 год  31 января 2011 года.
2. Назначить местом проведения отчетного собрания по итогам работы органов местного самоуправления за 2011 год – МБУКС «Вындиноостровский Центр Досуга».

3. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Вындиноостровское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                   А.Сенюшкин